

## CONVOCATORIA A LA DECIMA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE MEJORA REGULATORIA SE CONVOCA

A los miembros del Consejo Municipal de Mejora Regulatoria de San Nicolás de los Garza, Nuevo León, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 9, 10, 11, 12 y 13 del Reglamento de Mejora Regulatoria del Municipio de San Nicolás de los Garza, Nuevo León; y en los artículos 13, 14, 15 y 16 del Reglamento Interior del Consejo Municipal de Mejora Regulatoria del Municipio de San Nicolás de los Garza, Nuevo León, mismos que se enlistan a continuación:

No.	Nombre
1	Daniel Carrillo Martínez, Presidente Municipal. Presidente del Consejo Municipal de Mejora
•	Regulatoria.
2	<b>Juan Carlos Contreras Camacho</b> , Secretario Técnico del Gobierno Municipal de San Nicolás de los Garza,
	N.L.
3	Daniel Alberto García Jaime, Director de Mejora Regulatoria. Secretario Técnico del Consejo Municipal
	de Mejora Regulatoria.
4	Norma Patricia Theriot Girón, Regidora, Presidente de la Comisión de Modernización Administrativa
	del H. Ayuntamiento.
5	<b>Jesús Lozada González</b> , Regidor, Presidente de la Comisión de Desarrollo Social y Fomento Económico
	del H. Ayuntamiento.
6	<b>Linda Felicidad Villarreal Cantú</b> , Síndico, Presidenta de la Comisión de Planeación, Desarrollo Municipal
	y Seguimiento al Plan Municipal de Desarrollo
7	Cristhela Deyanira Medellín García, Regidora, Presidente de la Comisión de Ciencia, Tecnología e
	Innovación del H. Ayuntamiento.
8	Miguel Eduardo García Valles, Director de Legislación Universitaria de la Universidad Autónoma de
	Nuevo León.
9	<b>Daniel García Rosales</b> , Presidente de CANIRAC Nuevo León.
10	Joana Cecilia Chapa Cantú, Ciudadana.
11	<b>Jorge Quiroga</b> , SACSA, Consejo Norte de CAINTRA
12	Edgar Rodríguez Garza, Ciudadano.
13	Fernando Rubén Rodríguez Arias, Director General de Poliductos, Válvulas y Conexiones de
	Monterrey, Consejo Norte de CAINTRA.
14	<b>Daniel Bravo de los Santos,</b> Director General de Vyda y Maquila, Consejo Norte CAINTRA.
15	Juan Ramón Mastretta López, Director General del INPLADEM.

Juárez No. 100, Centro, San Nicolás de los Garza N.L. presidencia@sanicolas.gob.mx

T: 81.8158.1200



## Invitados

No	Nombre
1	Grupo Dimakers
2	Juan Manuel Maya, Director de Informática del Gobierno Municipal
	de San Nicolás de los Garza, N.L.

A la **10a Sesión Ordinaria del Consejo Municipal de Mejora Regulatoria**, que tendrá verificativo a las **12:00 horas del día martes 3 de diciembre de 2024**, en la Sala de Juntas de Cabildo en Presidencia Municipal ubicada en Benito Juárez #100 Col. Centro, San Nicolás de los Garza, Nuevo León, conforme al siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Toma de asistencia y dedaratoria de quórum, en su caso
- 2. Discusión y, en su caso, aprobación del Orden del Día de la presente sesión
- 3. Discusión y, en su caso, aprobación del Acta de la sesión anterior
- 4. Revisión de avances de actividades propuestas la sesión anterior
- 5. Seguimiento al Programa Anual de Mejora Regulatoria 2024
- 6. Avance del Proyecto Certificación Simplifica
- 7. Avance Digitalización punta a punta
- 8. Asuntos generales
- 9. Clausura

San Nicolás de los Garza, Nuevo León, a 21 de noviembre de 2024

EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL DE SAN NICOLÁS DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN Y PRESIDENTE DEL CONSEJO MUNICIPAL DE MEJORA REGULATORIA.

DANIEL CARRILLO MARTÍNEZ

Juárez No. 100, Centro, San Nicolás de los Garza N.L. presidencia@sanicolas.gob.mx

T: 81.8158.1200